
DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
č. S913/2020/076 LCR1220 90

I.

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hadec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád: Ing. Pavlem Indrou, ředitelem Krajského 
ředitelství Šumperk 
ve věcech technických jedná:

 hlavní TPSČ KR Šumperk,
tel.: +  e-mail: a

, TPSČ KŘ Šumperk/LS Janovice (technický dozor)
tel.: +  e-mail:

Fakturační adresa: Lesy České republiky, s.p., Krajské ředitelství Šumperk, Potoční 22, 787 01 Šumperk
Doručovací adresa: Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Janovice, Zámek 12/2, Janovice, 793 42
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hadec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100
(dále jen „objednatel*4)

a

Patrik Vychodil
IČO: 73288527 
DIČ: 
sídlo: Bedřichov 14, 788 01 Oskava 
zastoupený: Patrik Vychodil 
ve věcech technických jedná: Patrik Vychodil 
č. telefonu:  e-mail:  
bankovní spojení: 
(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, tento dodatek 
smlouvy o dílo:

II.
Předmět dodatku

Výše uvedené smluvní strany uzavírají dodatek č. 1 ke SoD na stavební práce na akci Zpřístupnění 
lesních porostů na R09, evidenční číslo zakázky S913/2020/076
Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1, kterým se smlouva o dílo upravuje z důvodu změny v čl. 
III. Doba plnění. Při realizaci zakázky došlo k mimořádné události - lokální povodeň z 8.6.2020, která 
znemožnila přístup do daných lokalit - poničená LDS:

Dodatek č. 1 ke SoD č. S913/2020/076 
strana č.l



III.
Doba plnění

Termín dle SOD: 20.06.2020
Nově sjednaný termín: 31.08.2020

Ostatní ujednání uzavřené smlouvy o dílo se nemění a platí nadále.
Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek uzavřely po vzájemné dohodě, nikoliv v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy oprávněných zástupců.
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V případě, 
že se na smlouvu, ke které byl dodatek uzavřen, vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle 
uvedeného zákona účinnost smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tento dodatek účinnosti 
nejdříve dnem uveřejnění.

A f]
V Bedřichově, dne: Qf:., V Šumperku, dne: . ....VP. .’.PPh?P?P.

Za zhotovitele
Patrik Vychodil

Za objednatele 
Ing. Pavel Indra

ředitel KŘ Šumperk

Dodatek č. 1 ke SoD č. S913/2020/076 
strana č.2




